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             U C H W A Ł A  Nr  XXXI/210/08   
    
                                           Rady Gminy Rewal  
                                    z dnia 14 listopada 2008 roku   
 
 

 w sprawie  wprowadzenia  zmian w uchwale.  
 

 
 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1  i art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 – zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr  17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111)  oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 – zmiana: 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, 
Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1828 oraz z 2008r. Nr 93 poz. 585 i Nr 116 
poz.730 )  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 § 1. W Uchwale Nr XVI/99/07 Rady Gminy z dnia 29 listopada 2007 
roku w sprawie w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach 
pomocy de minimis wprowadza się zmiany: 
 
1.W §1 uchwały skreśla się w całości treść ust.1 a ust.4 otrzymuje nowe  
brzmienie :  
 „ Z zatrudnieniem w pełnym wymiarze czasu pracy ,na obszarze 
obowiązywania uchwały, co najmniej pięciu osób przez cały okres trwania 
roku kalendarzowego – od budynków związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej”.  
 
2.W § 3 skreśla się ust.1  a ust.3 otrzymuje nowe brzmienie : 
„. Zwolnienia wymienione w § 1 ust. 2  i  3 przysługują od  1 stycznia roku 
następującego po roku ,  w którym rozpoczęto  uŜytkowanie  budynku „ 
 
3. § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie : 
„ Podatnicy ubiegający się o prawo do zwolnień określonych w § 1 ust.3 
uchwały zobowiązani są do złoŜenia :  
 

1) deklaracji lub informacji na podatek  od nieruchomości wskazując 
nieruchomości podlegające zwolnieniu,   
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2) wniosku wraz z dokumentem potwierdzającym uzyskanie pozwolenia 
na uŜytkowanie wg załącznika Nr 1;  

3) zaświadczenie o pomocy de minimis uzyskanej za ostatnie 3 lata 
kalendarzowe oraz informacji o kaŜdej innej pomocy niŜ de minimis w 
odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych, w związku z 
którymi udzielone zostało niniejszą uchwałą zwolnienie z podatku od 
nieruchomości;   

4) oświadczenie w formie pisemnej, Ŝe podmiot ubiegający się o 
zwolnienie nie znajduje się w trudnej sytuacji ekonomicznej w 
rozumieniu wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa 
w celu ratowania i restrukturyzacji zagroŜonych przedsiębiorstw 
(Dz.Urz.UEC 244 z 1.10.2004 r.)”.  

 
 
4. Dalsze ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 
 
 § 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i ma 
zastosowanie od początku 2009 roku.  

 
 
        Przewodnicząca Rady 
 
        Joanna Drzewińska -Dąbrowska 
 
\ 
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……………………………………………………………. 
     Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorstwa 
 
 
……………………………………………………………. 
Adres zamieszkania/ siedziba przedsiębiorstwa 
 
……………………………………………………………. 
 
 
 
 
                                       OŚWIADCZENIE   
 
                                o stanie zatrudnienia 
 
Świadom odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 kk – 
oświadczam, Ŝe na dzień 01.01. ……r. stan zatrudnienia 
wynosił ………….osób, i Ŝe przez cały okres obowiązywania 
zwolnienia z podatku nie spadnie on  poniŜej  5 osób . 
 
 
 
 
…………………    ……………………………………………….. 
Data                        podpis podatnika/ lub  
                                                                osoby upowaŜnionej   
 


